
Условные обозначения

кромка существующей проезжей части

кромка существующего тротуара, обочины

забор деревянный

ограждение пешеходное существующее

забор металлический

откос

бордюр существующий

а/б покрытие

гпс покрытие

бетонное покрытие

здания

покрытие из тротуарной плитки

А остановочный павильон сущ.

тротуар проектный

1.23

(100)

СКМ 3.40

дорожный знак проектный

опора освещения металлическая сущ.

опора освещения деревянная сущ.

Т1

Т1

светофор сущ.

светофор проектный

00
0

00
0

0
00 00
0

заездной карман проектный,
с посадочной площадкой

опора освещения проектная

1.23

(100)
8.2.1

3.24

номер знака по ГОСТ

км+м

пешеходное ограждение проектное

искусственная неровность проектная

42
01.7

1440
6

номер разметки  по ГОСТ

длина в метрах (площадь в м2)

км+м

лесополоса

газон

бордюр проектный


